
 

Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 5 мая 2022 года  № 3 
        с. Белозерское 

 

 

 

Об избрании Председателя Думы Белозерского  

муниципального округа первого созыва 

 

 
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

протокола счетной комиссии о результатах голосования от 5 мая 2022 года № 2 Дума 

Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Избрать Председателем Думы Белозерского муниципального округа первого 

созыва Макарова Петра Александровича. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Председательствующий  

на заседании Думы  

Белозерского муниципального округа                                     Т.В. Еланцева 

 

 

Глава Белозерского района                                                     А.В. Завьялов 

 

 

Глава Баяракского сельсовета  В.И. Арефьев 

 

 

Глава Белозерского сельсовета  М.П. Козлов 

 

 



2 

 

Глава Боровлянского сельсовета  С.П. Артемьев 

 

 

Врип Главы Боровского сельсовета  С.Л. Черкащенко 

 

 

И.о. Главы Вагинского сельсовета  Ю.С. Аксенова 

 

 

Глава Зарослинского сельсовета  Н.Г. Олларь 

 

 

Глава Камаганского сельсовета  С.В. Соловаров 

 

 

Глава Нижнетобольного сельсовета  А.А. Колесников 

 

 

Глава Новодостоваловского сельсовета  А.А. Пухов 

 

 

Глава Памятинского сельсовета  Т.А. Радченко 

 

 

Глава Першинского сельсовета  Н.В. Сахаров 

 

 

Глава Пьянковского сельсовета  Н.В. Соколов 

 

 

Глава Речкинского сельсовета  Ю.В. Стенников 

 

 

Глава Рычковского сельсовета  Н.М. Фатькина 

 

 

Глава Светлодольского сельсовета  Н.В. Бревнов 

 

 

Глава Скатинского сельсовета  Я.А. Голубцов 

 

 

Глава Скопинского сельсовета  А.М. Зотина 

 

 

Глава Ягоднинского сельсовета  Л.Я. Чебыкина 

 


